
 

 

UCHWAŁA NR XV/401/25 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W dniach 23-26 października 2025 r. zwalnia się Uczestników Mistrzostw Europy w Karate IKU 

z opłat za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin 

– Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie na podstawie identyfikatorów imiennych ze zdjęciem, 

wydanych przez organizatora wydarzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Paweł Bartnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4437


		2025-10-20T09:57:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




